

Doklad OBJEDNÁVKY - 170202		íslo objednávky 170202-06		
ODB RATEL - faktura ní adresa R - Katastrální ú ad pro Zlínský kraj tída Tomáše Bati 1565 760 96 Zlín 1 eská republika I 71185216 Nejsme plátcí DPH !!! Typ Organiza ní složka státu ODB RATEL - dodací adresa Katastr. prac. Uh. Hradišt Svatováclavská 568 686 11 Uherské Hradišt 1 eská republika		DODAVATEL eský nábytek a.s. Chomutovická 1444/2 149 00 Praha 4 eská republika I 26063395 DI CZ26063395		
		Datum vystavení	28.08.2017	íslo jednací
				Smlouva 7537/2016
		Požadujeme :		
		Termín dodání		
		Zp sob dopravy		
		Zp sob platby	Bezhotovostní p evod	
		Splatnost faktury	21 dn	
Rámcová smlouva na "Dodávku a nákup kancelá ského nábytku" Místo dodání: Katastrální pracovišt Uherské Hradišt , Svatováclavská 568, 686 11 Uherské Hradišt Kontaktní osoba: Ing. Stanislav Jahoda, tel.: 572 523 105 Barevné provedení dovávaného nábytku dle vzorníku barevnosti: . 375 Javor. Dodací lh ta: Do 30 pracovních dn od potvrzení objednávky.				
Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Pol. .146 - Police záv sná + boky police		1.00	520.30	520.30
Pol. .16 - St l jednací oblouk 120cm		1.00	1 669.80	1 669.80
Pol. .3 - St l pracovní rovný 140cm		1.00	1 573.00	1 573.00
Pol. .119 - Sk í polic.dvé .(nahoe a dole dví ka v etn polic) Nika 1 OH - na velikost šanonu		1.00	3 702.60	3 702.60
Pol. .120 - Sk í polic.dvé .min.3 pol.(2/5 pl.dv)		2.00	3 097.60	6 195.20
Pol. .36 - St l pracovní rovný 120cm		1.00	1 887.60	1 887.60
Pol. .105 - Sk í policová rolet. pravá (2 police)		2.00	3 702.60	7 405.20
Pol. .114 - Sk í policová dvě ová (min.4 police)		1.00	3 642.10	3 642.10
Pol. .147 - Police záv sná + boky police		2.00	641.30	1 282.60
Pol. .15 - St l pravý (rovný s obloukem)		1.00	2 323.20	2 323.20
Pol. .1 - St l pracovní rovný 120cm		1.00	1 452.00	1 452.00
Pol. .72 - Kontejner 4 zásuvky		2.00	3 025.00	6 050.00
Pol. .5 - St l pracovní rovný 160cm		2.00	1 694.00	3 388.00
Pol. .7 - St l pracovní rovný 180cm		1.00	1 839.20	1 839.20
Pol. .78 - Sk í otev ená stolová 80cm		1.00	1 512.50	1 512.50
Pol. .57 - St l zakon ovací oblouk 80cm		1.00	665.50	665.50
Pol. .81 - Sk í kontejnerová levá 80cm		2.00	4 610.10	9 220.20
Pol. .137 - Stolová nástavba		3.00	653.40	1 960.20
Pol. .130 - Spisová vložka		5.00	556.60	2 783.00
Pol. .115 - Sk í šatní dvě .(1police) a šatní ty		4.00	3 605.80	14 423.20
Pol. .126 - Sokl trojúhelník		4.00	139.15	556.60
Pol. .124 - Sokl obdélník		13.00	145.20	1 887.60
Pol. .122 - Sokl tverec		1.00	108.90	108.90
Pol. .111 - Sk í zakon ovací-vn jší roh		4.00	1 185.80	4 743.20
Pol. .101 - Sk í polic.dvé .v .polí ky(2 police)		5.00	2 238.50	11 192.50
Pol. .98 - Sk í policová otev ená (2 police)		1.00	1 064.80	1 064.80
Pol. .82 - Sk í kontejnerová pravá 80cm		2.00	4 610.10	9 220.20
Pol. .79 - Sk í roletová levá 80cm		2.00	3 109.70	6 219.40
Pol. .58 - St l zakon ovací oblouk 60cm		1.00	617.10	617.10
Pol. .48 - St l rohový pravý (zkosený)		1.00	3 133.90	3 133.90
Pol. .46 - St l rohový levý (zkosený)		1.00	3 133.90	3 133.90

Vystavil(a)

P íbližná celková cena

115 373.50K

Razítko a podpis

V souladu s bodem 4.2. rámcové smlouvy na "Dodávky a nákup kancelá ského nábytku" ze dne 28.07.2016 dodavatel vypracuje dispozi ní p dorysné ešení up es ující rozmíst ní dodávaného zboží.

Objednávku prosím podepište a vra te objednateli. V p ípad , že dodavatel nedoru í objednateli podepsanou objednávku zp t do 5 pracovních dn , má se za to, že dodavatel zaslouanou objednávku potvrdil prvním dnem následujícím po uplynutí této lh ty. Objednatel vylu uje p íjetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v p ípad , že podstatn ěm ní podmínky objednávky. Projev v le, který obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné zm ny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky.

Objednávka bude zve ejn na v registru smluv v souladu se zákonem . 340/2015 Sb., o zvláštích podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Dne: